Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes: 

EMPRESA VALOR R$ 

STRINSO SOLUCOES ESTRATEGICAS DE 
INFRAESTRUTURA LTDA  

CNPJ: 31.288.895/0001-35 

731.695,00 

(Setecentos e trinta e um mil, seiscentos e noventa e 
cinco reais). 

MARTIN TORRES ENGENHARIA LTDA  

CNPJ: 47.140.666/0001-09 

570.241,00  

(Quinhentos e setenta mil, duzentos e quarenta e um 
reais). 

ACS ENGENHARIA E PROJETOS LTDA  

CNPJ: 03.830.169/0001-67 

363.610,00 

(Trezentos e sessenta e três mil, seiscentos e dez 
reais). 

Após a análise das propostas e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado: 

A empresa STRINSO SOLUCOES ESTRATEGICAS DE INFRAESTRUTURA LTDA CNPJ: 31.288.895/0001-
35, foi declarada DESCLASSIFICADA, por  apresentar proposta acima do valor de referência e deixar de